EDITAL 02/2022 PPGGO/UFCAT

MINTER PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS REGULARES DA UFJ
DATA,  LOCAL E  HORÁRIO

O Coordenação de Jataí do  Programa de Pós-Graduação em Gestão Organizacional, no uso de suas
atribuições  legais,  torna público a relação de datas,  horários  e local  para as matrículas  do Mestrado
Profissional em Gestão Organizacional. As matrículas serão realizadas no consultório 4 B3, gabinete da
PROPESSOAS, Campus Riachuelo.

Nº NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO
1 CLEIBER CONCEIÇÃO DE LIMA 03/04/2023 08h00min
2 DANILO VIEIRA OLIVEIRA 03/04/2023 08h30min
3 JOYCE ASSIS RIBEIRO 03/04/2023 09h00min
4 ANA CAROLINA GOMES DE SOUSA 03/04/2023 10h00min
5 MÁRCIO A F CARNEIRO 03/04/2023 10h30min
6 ANA DANIELLY FERNANDES DA SILVA 03/04/2023 13h30min
7 LERUAMA P. LEAL 03/04/2023 14h00min
8 ÉLIDA RAMOS MEDEIROS 03/04/2023 14h30min
9 LORENA BARBOSA FERREIRA TEIXEIRA 03/04/2023 15h30min
10 DANIEL SILVA CARVALHO 03/04/2023 16h00min
11 MARCELO MORAIS SILVA 04/04/2023 08h00min
12 LUAN ASSIS LIMA 04/04/2023 08h30min
13 ROBERTO A. B. DE CASTRO 04/04/2023 09h00min
14 ISRAENIR TEIXEIRA DE ASSIS 04/04/2023 10h00min
15 CAIO VILELA AZEVEDO 04/04/2023 10h30min
16 MATHEUS FERREIRA E SILVA 04/04/2023 13h30min
17 ELAINE CRISTINA ALVES PEREIRA 04/04/2023 14h00min
18 ELEN T. BAUER RAMOS 04/04/2023 14h30min
19 JÉSSICA CEZÁRIO SILVA 05/04/2023 15h30min
20 JEREMIAS BRITO SOUZA 05/04/2023 16h00min

Jataí, 27 de março de 2023

Profa. Dra. Marise Ramos de Souza
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Gestão Organizacional

PROPESSOAS/UFJ